
ZARZĄDZENIE NR 243/21 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru robót wykonanych przy realizacji zadania pod nazwą: „Remont 
drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Cieciory, działka 293 w km 0+000 – 0+950”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru robót wykonanych przy realizacji zadania pod nazwą 
„Remont drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Cieciory, działka 293 w km 0+000 – 0+950” w składzie: 

1) Waldemar Serowik - Przewodniczący, 

2) Dawid Gleba - członek, 

3) Dariusz Grala - członek, przy udziale:  

1) Marek Gruzeł - przedstawiciel Nadleśnictwa Nowogród, 

2) Aleksandra Stelmach-Maciocha                    - przedstawiciel Nadleśnictwa Nowogród, 

3) Dariusz Lendzioszek                                     - inspektor nadzoru inwestorskiego. 

§ 2. Termin odbioru ustala się na dzień 15 grudnia 2021 roku o godz. 1000. Zbiórka Komisji w Urzędzie Gminy 
Turośl pokój Nr 10. 

§ 3. 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2261CA-C226-4061-8AF6-585DE43F1A58. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


